1 BG 7925, BH 7925 / 12.05.09 d
	 Sicherheitstechnik
	 Verzögerungsmodul BG 7925, BH 7925
	 rückfallverzögert	 safemaster®
•	 entspricht
	 -	 SIL-Anspruchsgrenze (SIL CL) 2 nach EN 62061
	 -	 Performance Level (PL) d nach DIN EN ISO 13849-1
•	 einstellbare Zeitverzögerung

Die Geräte mit Goldkontakten sind für das Schalten von Kleinlasten ge-
eignet.
Bestellbeispiel für Varianten
BG 7925  ._ _   /_ _ _   AC/DC 24 V   50 / 60 Hz	    0,5 ... 5 s
	 Zeitbereich
	 (oder Festzeit)
	 Nennfrequenz
	 Nennspannung
	 siehe Varianten
	 Kontaktbestückung
	 Gerätetyp
	 Varianten
BG 7925/61:			   mit UL Zulassung
	 Kennlinie
M9942
15
I2 (A )2
45
60
75
30
0 10 20 30 40 6050
T ( C)°

Gerät angereiht, mit Fremderwärmung
durch Geräte gleicher Last.
Max. Strom bei 55°C über
3 Kontaktreihen = 1A = 3x1 A = 3A2 2 2^
Gerät nicht angereiht, mit Luftumwälzung.
Max. Strom bei 55°C über
3 Kontaktreihen = 5A = 3x5 A = 75A2 2 2^
- Strom in den KontaktpfadenI , I , I1 2 3
 I = I + I + I2 2 2 2
1 2 3
Summenstromgrenzkurve BH 7925 AC 230 V
1